Praça Ataliba Leonel - 173 - Piraju - SP - CEP 18800-000 - Fone: (14) 3305-9000 - FAX: (14) 3351-1203

EDITAL N. º 001, de17/01/2020.

  A Diretora do Departamento Municipal da Educação do Município da Estância
Turística de Piraju, no uso de suas atribuições legais e, considerando a necessidade premente de
uniformizar critérios, bem como de estabelecer datas/prazos para o bom andamento do Processo
de ESCOLHA para o ano letivo de 2020, em todas as suas etapas, expede o presente Edital para
comunicar aos senhores MONITORES DE TRANSFFPORTE ESCOLAR Classificados no Processo
Seletivo Público n.º 01/2019 (contrato por tempo determinado), o cronograma do processo de
escolha, a saber:

- Dia 24/01/2020 – às 09:00 horas – no Departamento Municipal de Educação:

ROTA
N. DE VAGAS

BAIRRO JUSTIFICATIVA
M T

03 01 02 MONTE ALEGRE CONVÊNIO SEE

05 01 02 CORREDEIRA CONVÊNIO SEE

06 01 01 FAZENDA CERES CONVÊNIO SEE

07 01 01 BICA DE PEDRA CONVÊNIO SEE

08 01 02 BAIRRO DO CÁGADO CONVÊNIO SEE

09 01 01 BAIRRO DAS ARARAS CONVÊNIO SEE

11 02 01  ESPECIAL CONVÊNIO SEE

14 03 03 BAIRRO ELDORADO CONVÊNIO SEE

15 01 01 CAMPO DE OURO CONVÊNIO SEE

17 02 02 APAE CONVÊNIO SEE

I- Também como parte do Processo de Escolha, cada candidato, deverá receber comunicado

impresso referente aos documentos necessários para a sua devida contratação.

II- No decorrer do ano letivo de 2020 a chamada dos candidatos para escolha terá como critério a

sequência da classificação, isto é, para escolha terá como sequência o número posterior ao da

escolha anterior.

III- Durante o ano letivo de 2020 os Editais de Escolha serão publicados no Mural do Departamento

Municipal de Educação e no site www.estanciadepiraju.sp.gov.br

IV – Os candidatos receberão convocação para participação na sessão de escolha conforme e-mail

informado na ficha de inscrição do referido Processo Seletivo.

Estância Turística de Piraju (SP), 17 DE JANEIRO DE 2020.

Sirlene Soares Garrote

Diretora Municipal de Educação

https://www.estanciadepiraju.sp.gov.br/

          Praça Ataliba Leonel - 173 - Piraju - SP - CEP 18800-000 - Fone: (14) 3305-9000 - FAX: (14) 3351-1203